令和５年１１月２２日

（一社）富山県建設業協会  御中

                                  北陸地方整備局 企画部

                                           技術調整管理官

建設業における 2024 問題（除雪を含む）に関する合同説明会の開催について

日頃より国土交通行政にご理解とご協力いただき、深く感謝申し上げます

来年４月より適用される時間外労働時間の上限規制の建設業への対応等について、下記のと

おり３県労働局との合同説明会を開催します。

参加をご希望の方は、別紙にて、１２月１２日（火）までにお申し込みください。

記

 日   時   令和５年１２月２１日（木） 13：30～14：30

開催方法  WEB（講師が北陸地方整備局より発信）

主な議事   挨拶                                    （北陸地方整備局 企画部長）

災害等（除雪を含む）による臨時の対応等について  （新潟労働局監督課長）

                           （同席：富山労働局、石川労働局）

北陸地方整備局の取り組みについて （北陸地方整備局  技術調整管理官）

担 当 者   北陸地方整備局 企画部 建設専門官 以倉 直隆

           ＴＥＬ：０２５－３７０－６７０２

           Email：ikura-n84p3@mlit.go.jp

別紙

   令和５年１２月２１日（木） 13：30～

建設業における 2024 問題（除雪を含む）に関する合同説明会参加申し込み書

氏名

会社名

電話番号

E メールアドレス

参加方法

ＷＥＢ（後日連絡）